
SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2021 M. VASARIO 10  D. 13.00 VAL. POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 

 

 

 

1.(5.) Dėl Visagino savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė 

 

2.(7.) Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

3.(10.) Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo 

Pranešėjas – Lauras Puslys, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausiasis specialistas 

 

4.(20.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. Lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 

„Dėl Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

5.(21.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-11 „Dėl 

socialinių paslaugų kainų suderinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

6.(22.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-198 

„Dėl Visagino savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 

7.(23.) Dėl viešosios įstaigos Visagino ligoninės valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo 

patvirtinimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

  

8. (30.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-30 ,,Dėl 

Visagino savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio apskaičiavimo” pakeitimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

9.(31.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-29 „Dėl 

Visagino savivaldybės būsto fondo ir savivaldybės socialinio būsto fondo, kaip savivaldybės būsto 

fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 



10.(33.) Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai 

Visagino ligoninei 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

11.(34.) Dėl savivaldybės būsto nuomos 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

               12. Informacija dėl VšĮ Visagino ligoninė  ir VšĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros 

centras veiklos. 

               13. Informacija dėl Visagino socialinių paslaugų centro veiklos. 

               14. Visagino savivaldybės administracijos valanda. 

 

___________________ 

 
 

 


